Приказ № 1 от 10.01.2023 г.

О Комиссии по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в государственном

бюджетном образовательном учреждении школа № 112 Выборгского района

Санкт-Петербурга (далее – Комиссия), утвержденный приказом от 16.06.2022г.

№23, следующие изменения: утвердить состав Комиссии согласно приложению №1

к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ от 16.06.2022г. №23;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школа № 112    Л.П. Сыкеева

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение

средняя общеобразовательная школа № 112

Выборгского района Санкт-Петербурга

Приложение № 1

к Приказу от 10.01.2023г. № 1

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 112

Выборгского района Санкт-Петербурга (далее- ГБОУ школа № 112 Выборгского района

Санкт-Петербурга)

Клемкуль Наталья

Вячеславовна

- Заместитель директора по воспитательной работе

ГБОУ школа № 112 Выборгского района Санкт-

Петербурга, председатель комиссии

Панарина Ольга

Владимировна

- Учитель начальных классов ГБОУ школа № 112

Выборгского района Санкт-Петербурга, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Юшко Артём Евгеньевич

- Специалист 1 категории отдела образования

администрации Выборгского района Санкт-

Петербурга

Митрофанов Артем

Игоревич

 Начальник юридического отдела Межрегиональной

общественной организации «Северо-Западный

Центр противодействия коррупции в органах

Государственной власти»

Мельникова Алёна

Витальевна

 Учитель изобразительного искусства ГБОУ школа

№ 112 Выборгского района Санкт-Петербурга

Смирнова Анна

Александровна

 Учитель начальных классов ГБОУ школа № 112

Выборгского района Санкт-Петербурга

Щагина Елена Германовна   Учитель истории ГБОУ школа № 112 Выборгского

района Санкт-Петербурга

Раткина Светлана

Владимировна

 Учитель русского языка и литературы ГБОУ школа

№ 112 Выборгского района Санкт-Петербурга

Толбухина Анастасия

Денисовна

 Учитель физической культуры ГБОУ школа № 112

Выборгского района Санкт-Петербурга